2021年９月 15日

各 位

会 社 名 大和自動車交通株式会社

              代表者名 代表取締役社長

大 塚 一 基

（コード番号  ９０８２  東証第２部）

                       問合せ先 専務取締役専務執行役員管理本部長

齋 藤 康 典

（ＴＥＬ. ０３－６７５７－７１６２）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年９月15日開催の取締役会において、下記のとおり2022年３月期の配当予想を修正す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31日）配当予想の修正

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想（2021年５月14日） 未定 未定 未定

今回修正予想 ２円 未定 未定

当期実績

前期実績（2021年３月期） ２円 ２円 ４円

２．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する安定的かつ継続的な利益還元の実施を経営上の最も重要な施策の

一つとして捉え、業績の推移、キャッシュ・フロー、将来における資金需要等を総合的に勘案し

て配当額を決定しております。また、第２四半期末及び期末の年２回の配当を基本方針としてお

ります。

2022年３月期の業績予想は現時点で未定でございますが、企業としての株主の皆様への責任及

び配当政策に関する当社の基本方針を総合的に勘案し、第２四半期末配当予想を１株当たり２円

といたします。

なお、期末の配当予想につきましては、今後も慎重に検討する必要があることから、現時点で

は引き続き未定とさせていただき、決定次第速やかにお知らせいたします。

以 上